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Potencjalna mozliwos¢ aranzacyjna przebiegu $cianek
dziatlowych, nadprozy; do wykonania w ramach odptatnej
procedury zmian lokatorskich zgodnie z postanowieniami
odrebnej umowy
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Aranzacja lokalu mieszkalnego przedstawiona na rzucie jest przyktadowa. Parapety wewnetrzne nie sg objete umowa - mozliwosc realizacji w ramach procedury zmian lokatorskich, w terminie zaleznym od zaawansowania inwestycji.
Powierzchnia sprzedazowa stanowi sume powierzchni uzytkowej lokalu oraz powierzchni lokalu zajetej przez elementy nadajace sie do usunigcia lub innej aranzacji, w tym $cianki dziatowe nie bedace elementem konstrukcji i nie zawierajgce
szachtéw instalacyjnych.

Powierzchnia uzytkowa lokalu okreslona jest na podstawie Rozporzadzenia Ministra Rozwoju z dnia 11 wrzesnia 2020 r. w sprawie szczegétowego zakresu i formy projektu budowlanego oraz uwzglednieniu tresci Polskiej Normy PN-ISO
9836:2022-07.

Niniejsza karta katalogowa opracowana zostata na podstawie projektu wykonawczego. W toku dalszego projektowania, budowy lub zmian lokatorskich, moga nastapi¢ zmiany w stosunku do informacji zawartych na karcie katalogowej, w
szczegolnosci w zakresie: powierzchni sprzedazowej, powierzchni uzytkowej, uktadu pomieszczen oraz usytuowania elementéw nadajacych sie do usunigcia lub innej aranzacji, takich jak np. $cianki dziatowe.

Informacje na karcie nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 kodeksu cywilnego.

1 2 3 4 5m

www.osiedledolinapradnika.pl

Definads

spravia

Spravia Glogera Sp. z 0.0.

PRADN:KA

Krakow,
ul. Glogera
dzielnica Pradnik Biaty

LOKAL NR

BUDYNEK NR

DANE LOKALU:
LICZBA POKOI

POW.SPRZEDAZOWA

PIETRO

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

Hol

Pokdj dzienny z aneksem kuchennym

Sypialnia

tazienka

Powierzchnia uzytkowa

7 Powierzchnia zajeta przez elementy
’ nadajace sie do usuniecia lub innej
4 aranzacji, w tym Scianki dziatowe nie
4 bedace elementem konstrukgji i nie
zawierajace szachtow instalacyjnych

Balkon

2,39 m?
16,02 m?
12,37 m?

4,37 m?

35,15 m?

0,89 m?

2,40 m?

POLOZENIE MIESZKANIA W BUDYNKU

ul. Glogera

v

i

@

WARTO!
BRUTTO (PLI

PROJEKTANT

INarchitekci




